UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 550/PGDĐT

Phong Điền, ngày 21 tháng 12 năm 2023

	V/v báo cáo tình hình thực hiện
Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh.

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn.
Thực hiện Công văn số 3748/SGDĐT-GDMN ngày 20/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch số 119/KH-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh việc ban hành Kế hoạch Trợ giúp người khuyết tật tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trên địa bàn triển khai thực hiện một số nội dung sau:
Để có thông tin báo cáo Sở Giáo dục theo quy định thời gian, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình thực hiện Chương trình trợ giúp người khuyết tật tại địa phương, năm 2023 (đề cương và biểu thống kê đính kèm).
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, báo cáo gửi về Phòng giáo dục và Đào tạo trước ngày 23/12/2023 (thứ 6) để tổng hợp báo cáo Sở; file mềm gửi qua địa chỉ: kimlaumnpd@gmail.com.
[image: ]Nhận được Công văn này yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Website;
· Lưu VT, MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

Đề cương
Báo cáo kết quả thực hiện công tác trợ giúp người khuyết tật năm 2023 (Ban hành kèm theo Công văn số:550 /PGDĐT ngày 21 tháng 12 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG
Số:	/BC-	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

, ngày  tháng 12 năm 2023

Kết quả thực hiện công tác trợ giúp người khuyết tật năm 2023

I. Kết quả thực hiện
1. Công tác chỉ đạo, điều hành
2. Kết quả thực hiện trợ giúp người khuyết tật (thuộc phạm vi, trách nhiệm được phân công triển khai thực hiện)
3. Kinh phí thực hiện
II. Đánh giá chung
1. Ưu điểm
2. Tồn tại, hạn chế
3. Nguyên nhân của tồn tại, hạn chế
III. Kế hoạch thực hiện năm 2024
1. Các nhiệm vụ trọng tâm
2. Giải pháp thực hiện
IV. Kiến nghị, đề xuất

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
Ký tên, đóng dấu
image1.png